
SM1700000061

Smlouva o převodu Proiektové dokumentace a práv a povinností

z Veřejnoprávních rozhodnutí ke Stavbě

„Cyklostezka okolo Košíkovského potoka — 1. etapa'
I

Praha 11, Chodov

č

(
$
<

Městská část Praha 11

. akce: 2950160

. SM: 9/17/2200/1

. SM: SM1700000061

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41, Praha 4

IČ: 00231126

DIČ: C200231126

zastoupená: Ing. Janem Freyem, radním MČ Praha 11

(déle jen „Předávající")

Technická správa komunikací hl. m. Prahy

se sídlem: Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: C263834197

zastoupená: Ing.Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

(dále jen „Přejímající“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012

Sb. tuto Smlouvu o převodu Projektové dokumentace a práv a povinností z Veřejnoprávních

rozhodnutí ke Stavbě „Cyklostezka okolo Košíkovského potoka — 1. Etapa, Praha 11 —

Chodov“ (dále jen „Stavba").

Pro účely Stavby nechal Předávající zpracovat projektovou dokumentaci pro stavební

povolení, vypracovanou v 08/2015 společností Atelier 8000 Krupauer — Střílecký, Radniční 7,

370 01 České Budějovice (dále jen „Projektová dokumentace")



SM1700000061

Ve věci Stavby byla vydána dne 12. 9. 2016 Úřadem Městské části Praha 11, odborem výstavby,

změna rozhodnutí o umístění stavby a povolení změny stavby před jejím dokončením,

čj. MCP11/16/045576/OV/Dvo (dále jen „Veřejnoprávní rozhodnutí").

IV.

. Touto Smlouvou převádí bezúplatně Předávající na Přejímajícího veškerá práva a veškeré

povinnosti, které souvisejí se Stavbou, a Přejímající tato práva a povinnosti přejímá tak, jak

knim byl oprávněn a zavázán Předávající. Jde zejména o veškerá práva kProjektové

dokumentaci dle čl. II., a dále o veškerá práva a veškeré povinnosti vyplývající

z Veřejnoprávních rozhodnutí dle čl. Ill. v rozsahu Stavby.

Na základě této smlouvy bude Přejímající ve věci Stavby vystupovat jako stavebník, a to

zejména vrámci veškerých řízení dle zákona c. 183/2006 Sb., o územním plánování

a stavebním řádu (dále jen „Stavební zákon"), v platném znění.

V.

Smluvní strany prohlašují, že Projektová dokumentace, vč. příslušných dokladů a stanovisek,

apravomocná Veřejnoprávní rozhodnutí byly Přejímajícímu předány před podpisem této

smlouvy, což je doloženo Předávacím protokolem dokumentace, který tvoří přílohu č. 1 této

smlouvy.

Vl.

1. Předávající se zavazuje, Že neprodleně, nejpozději však do 1 měsíce po vydání kolaudačního

souhlasu ke Stavbě, popř. po právní moci rozhodnutío uvedeníStavby do zkušebního provozu

či o jejím předčasném užívání, vše ve smyslu Stavebního zákona, převezme od Přejímajícího

protokolárně Stavbu do své správy se všemi právy a povinnostmi ztoho vyplývajícími.

Porušení tohoto závazku Předávajícího může být sankcionováno smluvní pokutou ve výši

1000,- Kč za každý započatý den prodlení.

Předávající uvádí, že tam, kde je stavba realizována na pozemcích jiných vlastníků, než je

hl. m. Praha (dálejen „Jinívlastníci"), má pro účel stavby zajištěno smluvně s Jinými vlastníky

právo provést takovou stavbu ve smyslu ust. § 110 Stavebního zákona, přičemž úprava

budoucích majetkoprávních vztahů po dokončení stavbyje rovněž předmětem samostatných

smluv mezi Předávajícím a Jinými vlastníky, jejichž naplnění bude zajišťovat Předávající

po převzetí Stavby do své správy ve smyslu odst. 1. tohoto článku.

Stránka 2 z 4



SM1700000061

VII.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou

písemných dodatků oboustranně odsouhlasených a řádně podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran.

3. Ve věcech toto smlouvou neupravených se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.

4. Smluvní vztahy prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít

smlouvu a vyjadřují souhlas scelým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění

zástupci své podpisy.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění

bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

7. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zák. č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

8. Smluvní strany berou na vědomí a uzavírají tuto smlouvu s přihlédnutím k usnesení

Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 40/19 ze dne 19. 6. 2014 a usnesení Rady hl. m.

Prahy č. 3042 ze dne 6. 12. 2016, jimiž bylo zřizovatelem Přejímajícího rozhodnuto o převodu

veškerých činností příspěvkové organizace na akciovou společnost Technická správa

komunikací hl. m. Prahy, a.s., jež je obchodní korporací ve výlučném vlastnictví hlavního

města Prahy, přičemž součástí převodu těchto činností je i převod (postoupení) všech

smluvních vztahů příspěvkové organizace na akciovou společnost. Předávajícítímto výslovně

souhlasí s tím, aby práva a povinnosti Přejímajícího z této smlouvy byly k rozhodnému datu

převodu činností postoupeny na akciovou společnost Technická správa komunikací hl. m.

Prahy, a.s., která nastoupí do právního postavení Přejímajícího.

9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Přejímající.

10. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou smluvní stranu.

Stránka 3 z 4



SM1700000061

11. Doložka podle zákona 0 hl. m. Praze: Tato Smlouva byla schválena usnesením RMČ

č. 0181/7/R/2017 ze dne 21.2.2017 a kjejímu podpisu je oprávněn radní MČ Praha 11,

lng. Jan Frey na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo 5 2017/1 Podpisový řád, v platném

a účinném znění.

Příloha: č. 1. Předávací protokol dokumentace

V Praze dne
21., []2, 2017

Za PřejímajícíhoZa Předávajícího

      

  

In .Jan Frey lag. ríSIádek

radní MČ Praha 11 pověřený řízením organizace

 
Stránka 4 z 4

  



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL DOKUMENTACE

ke Smlouvě o převodu Projektové dokumentace, a práv a povinností

z Veřejnoprávních rozhodnutí ke Stavbě

„Cyklostezka okolo Košíkovského potoka - 1. etapa“ Praha 11, Chodov

“. akce:

. SM:

. SM:(
>
<
O
<
O

Městská část Praha 11

Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

IČ: 00231126

tímto předává

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Řásnovka 8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197

tímto přebírá

následující dokumentaci k investiční akci „Cyklo stezka okolo Košíkovského potoka

- 1.etapa“:

1. Ověřená projektová dokumentace ve stupni DUR + SP zhotovená společností Atelier 8000

2. Projektová dokumentace ve stupni DPS zhotovená společností Atelier 8000 sro v 11/2016

' v

včetně dokladové částiI seznam DOSS a SIS le irílohou tohoto irotokolu — 3x + 1x CD.

3. Změna rozhodnutí o umístění stavby a změna stavby před jejím dokončením

“ ' / / v ze dne 12. 9. 2016 danou OVUMC Prahall,

4. Rozpočet a výkaz výměr, zpracovaný společností Atelier 8000 sro. v 11/2016 (součást

DPS).

—

Příloha: Seznam DOSS a SIS

  

V Praze dne

za !" lrla ' ' me!!

l

za TSK HMP převzal

 



SEZNAM DOTČENÝCH ORGÁNÚ STÁTNÍ SPRÁVYA spnAvců INŽENÝRSKÝCH sí'rí

 




